rMOCYaAAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE OBPA3OBATEJIbBHOE YUPEXAEHUWE
BbICLUErO OBPA3OBAHUA IEHWHIPALCKOW OBNIACTU

ﬂEHI/IHFPALI,CKI/II7I FOCYﬂ,APCTBEHHbIVI YHUUBEPCUTET
nmeHn A.C. MYWKNHA

NMPUNKA3

oT
CaHKT-lNeTepbypr

06 onnate 3a 06y4yeHue OTaen acnupaHTypbl
N QOKTOPaHTYpbI

Y CcTaHOBUTb CTOMMOCTb 0Oy4YeHMUA Ha JOroBOPHON ocHOBe Ha 2024/2025 yuebHbIA rog ans
acnumpaHToB, 06y4YaloLUMXcad MO OCHOBHbIM 06pa3oBaTe/ibHbIM NporpaMmMam Bbicliero obpas3oBaHus -
nporpaMmmMmam NOAFOTOBKM Hay4YHbIX U Hay4YHO-MeAarornyecknx KajpoB B acCMpaHType B CefyHLWwnx
pasmepax:

Wndpp pynmnbl HayuHbIX HayuHana cneumanbHOCTb Kypc CTtonmMocCTb
crneymanbHocTel 00y4eHus,
LWundp HanmeHOBaHUe o4YHOe
o0bydeHune
15 Buonoruyeckune
HayKu 1.5.6 bBunoTtexHonorusa 2 239 900
1.5.6 BuoTexHonorusa ° 233 300
5.1.1 TeopeTuKo-UCTOpMUYEeCcKne npaBoBLK
HayKu
51 Tpaso 5.1.2 My6nn4yHO-NpaBoOBbIe 2 234 400
(rocypapcTBEHHO-MPaBOBbIE) HAYKMW
5.1.3 YacTHO - npaBoBble
(UMBMANCTUYECKME) HAY KU
5.1.4 YronoBHO-MpaBOBble HayKMK
5.1.1 TeopeTUKO-UCTOPUYECKME MPABOBbK
HayKu
5.1.2 Ty6nM4YHO-NpPaBOBkIe 3 227 400
(rocyfapCTBEHHO-MPaBOBbIE) HAYKMW
5.1.4 YTronoBHO-MpPaBOBble HAYKMW
5.2.3 PervoHanbHaa n otpacnesas
5.2 3JKOHOMMUKa 3KOHOMUKA
5.2.6 MeHeLKMeHT 2 234 400

5.2.3 PernoHanbHas u oTpacnesas
3KOHOMMUKA ° 227 400
526 MeHeLKMEHT
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5.6

5.7

5.8

[Mcuxonorunsa

NcToprnyeckue
HayKu

dunnocous

Meparoruka

5.3.2

5.3.3

5.3.4

5.3.7
5.3.2

5.3.4

5.3.7

5.6.1

5.6.5

5.6.1

5.6.5

5.7.8

5.7.9
5.7.8

5.7.9

581

5.8.3

5.8.7

Mcuxodursnonorus

Mcuxonorns Tpyaa, MHXeHepHas
NCMX0N0rns, KOrHuTuBHas

3proHoMuKa

Meparornyeckas NcUxonorua, 2
NCUXOL4MArHOCTUKA LUK POBLIX
obpasoBaTesnibHbIX cpej

Bo3pacTHaa ncuxonoruns

Mcuxotunsmonorus

Mcuxonorus Tpyaa, NHXeHepHas
MCUXO0N0TrNs, KOTHUTUBHAS

3proHoOMMUKa 8
Meparornyeckas nNcMxonorus,
NCUXOANArHOCTUKA LN POBLIX
obpasoBaTenbHbIX Cpeg

BospacTHaa ncuxonoruns

OTeyecTBEHHAA UcTopuUs

WcTopuorpadus, 2
WCTOUYHWKOBEEHNE, METOAbI
NCTOPMYECKOrO MCCEeA0BaHNS
OTeyecTBEHHAsA UCTOPMA

WcTopuorpadus, S
MCTOUYHMKOBELEHMNE, MeTOAbI
MCTOPUYECKOTO MCCief0BaHuNA
dunocodckaa aHTpononorus,

thunocousa KynbTypbl

dunocopua penurum un 2
pennrnoBegeHune
dunnocodckas aHTpononorus,
thunocounsa KynbTypbl
dunocousa penurum n
pennrnoBegeHune

Obuwas negaroruka, uctopus
nefarormky n obpasoBaHus

KoppeKynoHHasa negaroruka
(cypgonegarorvka v

Tugnoneaarorvnka, 2
onurogpeHonegarormka v

noronegns)

MeTogonorua n TexHonorus
npodeccnoHanbHOro obpasoBaHus

234 400

227 400

234 400

227 400

234 400

227 400

234 400



5.8.1 OO6was negarormka, ucTtopus
nefjarornkn n obpasoBaHus

5.8.3 KoppekunoHHaa negarornka
(cypgonegarorvka v
Tugnoneaarorvnka,
onurogpeHonegarormka u
noroneans)

5.8.7 MeToLoNOrNA U TEXHONOTUA
npodeccnoHanbHOro obpasoBaHus
Pycckas nutepatypa n nutepaTypbl

59.1 HapopoB Poccuiickoin ®egepalun
Pycckuii A3bIK. A3bIK1M HAPOA0B

5.9.5 Poccunm
A3bIKM HapoAoB 3apybexHblX CTpaH

5.9.6 (Cc yKazaHMeM KOHKPETHOro A3blKa
59 dwunonorus WAV TPYMMbI SI3bIKOB) 2 234 400

227 400

o

TeopeTunyeckas, NpuKnagHas u

5.9.8 cpaBHUTENbHO-CONOCTaBUTENIbHAA
NNHTBUCTUKA
MeanakoMMyHUKaLUN 1

5.9.9 XypHanucTtuka

5.9.1 Pycckaa nutepatypa v nutepaTypbl
HapogoB Poccuiickoin ®egepaynm

5.9.5 Pycckuii 53blK. A3bIKM Hapo40B
Poccuu

5.9.6 HA3blKM HapogoB 3apy6exHbIX CTpaH
(C yKasaHMeM KOHKPETHOro fi3biKa 3 227 400
NN TPynMbl A3bIKOB)

5.9.8 TeopeTunyeckasa, npuknagHaa u
CpaBHUTENBHO-COMOCTABUTE/IbHASA
NNHTBUCTUNKA

59.9 MegnakoMMyHUKaLum u
XypHanucTmka

MckyccTBoBeaeHMe Teopua n uctopusa KynbTyphl,
5.10 u KynbTYpONOrung 5.10.1 wuckyccTBa 2 234 400

5.10.1 Teopusa n nctopusa KynbTypsl, 0 227 400
NCKYyCCTBa

PekTop .B. ABac
COIrNACOBAHO:
3aB. OPUANYECKUM OTAE/IOM E.A. Eropos
MepBblii NpopeKkTOp A.l'. Maknakos
MpopeKTop N0 Hay4HoOW paboTe N.M. KobpuHa
3aB. M30 H.H. Xns6oBa

3aB. OTAENOM acnMpPaHTypbl U 4OKTOPaHTYpbI E.b. AykoBckas



